

Zamawiający:

Powiat Brzozowski
Zarząd Powiatu w Brzozowie
ul. Armii Krajowej 1
36-200 Brzozów

Do wszystkich Wykonawców
Nr ref. postępowania: ZP.272.3.2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia Nr ZP.272.3.2021 prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie zadania pn.: „Wykonanie robót budowlanych w budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych w Brzozowie”

WYJAŚNIENIA
treści Specyfikacji warunków zamówienia

Zamawiający – Powiat Brzozowski działając na podst. art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udostępnia poniżej treść otrzymanych zapytań do SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 9:

W projekcie robót elektrycznych na rzutach instalacji w pomieszczeniach poza zakresem zamówienia (zakreskowane obszary) naniesione są łączniki oświetleniowe, gniazda zasilające 230V, gniazda zasilające DATA oraz gniazda RJ45. Prosimy o wyjaśnienie, czy powyższy zakres robót należy zrealizować w obecnym zamówieniu, czy jest to błąd?

Odpowiedź:

W pomieszczeniach, w których obszar na rysunkach został zakreskowany, prace w zakresie instalacji elektrycznych i teletechnicznych oraz pozostałe prace remontowe zostały już wykonane, w związku z powyższym, naniesione w nich łączniki oświetleniowe, gniazda zasilające 230V, gniazda zasilające DATA oraz gniazda RJ45 nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie Nr 10:

Prosimy o podanie parametrów technicznych dla puszeki podłogowej.

Odpowiedź:

Przykładowe parametry techniczne puszeki: puszka podłogowa 8-moduł. 4x2 (np. „Altira”).

Pytanie Nr 11:

W projekcie budowlanym branży elektrycznej napisano „Linie zasilającą Tablicę Główną wykonano w całości w trakcie poprzednich prac remontowych. Przyłącza zewnętrzne nie są objęte zakresem niniejszego opracowania”. Prosimy o potwierdzenie czy zakres opracowania obejmuje dostarczenie i montaż złącza ZK 3A?

Odpowiedź:

ZK 3A pozostaje, należy wymienić jedynie drzwi zewnętrzne w złączu.

Pytanie Nr 12:

Czy zgodnie z zapisem STWiOR dla instalacji PV Inwestor dokonał obliczeń konstrukcyjnych dachu obiektu, jeśli nie proszę o potwierdzenie zdolności dachu obiektu do przyjęcia montażu projektowanej instalacji PV.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza zdolność konstrukcji dachowej obiektu do przyjęcia montażu projektowanej instalacji PV.

Pytanie Nr 13:

Proszę o podanie tabeli równoważności dla opraw oświetleniowych, oprawy opisane w „legendzie opraw oświetleniowych” są tak szczegółowe że wskazują na konkretnego producenta. Jeśli Zamawiający decyduje się nie zmieniać opisu parametrów opraw, proszę o wskazanie dwóch producentów opraw (poza projektowanymi es system) które spełniają wskazane parametry w „Legendzie opraw”.

Odpowiedź:

Użyte w Dokumentacji projektowej nazwy własne produktów, służą jedynie do ustalenia pożądanego standardu, właściwości i wymogów technicznych urządzeń. Na etapie montażu należy stosować oprawy oświetleniowe o równoważnych lub lepszych parametrach technicznych, po uzgodnieniu z Inspektorem Nadzoru.

Pytanie Nr 14:

W projekcie instalacji elektrycznych przedstawiono schematy rozdzielnic TP1, TP2, TP3, natomiast na rzutach zaznaczone są rozdzielnice T-K, T-G, T-1, T-2, T-3, proszę o usystematyzowanie nazewnictwa rozdzielnic, określenie które są istniejące, które projektowane, oraz uzupełnienie schematów jeśli nie podano.

Odpowiedź:

Rozdzielnie TP1, TP2, TP3 są rozdzielniami nowoprojektowanymi, pozostałe są istniejące.

W związku z powyższym, proszę o uwzględnienie w/w wyjaśnień w składanych ofertach.

STAROSTA

mgr inż. Zdzisław Szmyd